PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

F. GP 240/07/2024

Exmo. Senhor

JOSÉ RICARDO NABERO

Presidente da Camara Municipal

CHAVANTES/SP

Chavantes, 15 de julho de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Chavantes/SP:

Com os respeitosos cumprimentos, em resposta a Indicação 48/2024 de autoria da

Nobre Vereadora Michele Batista Nascimento Lopes, que solicitou ao executivo que tome

as providencias necessárias junto a Secretaria competente para que sejam instalados

redutores de velocidade nas Azarias Bueno, Padre David, Avenida Júlio Ribeiro, Rua

Gabriel Rodrigues, Rua Thomdz Galatti, todas no Município de Chavantes, e na Rua Donato

Bergamo, no Distrito de Irapé, informar que a presente indicação será encaminhada A.

Secretaria Municipal de Obras a fim de que sej a avaliada, e se for o caso, implantar os

redutores nas ruas indicadas, haja vista que há vários outros pontos na cidade onde também

serão instalados os redutores.

Por fim, acrescento que em contato com a Secretaria Municipal de Obras,

Abastecimento e Meio Ambiente, obtivemos informações que essa semana sera recebida

pelo Município a massa asfáltica e será dado inicio a construção dos redutores de

velocidade, uma vez que não podem ser construidos com concreto pois não há aderência

entre ao materiais.

Logo, com o recebimento da massa asfáltica será dado inicio a construção dos

redutores de velocidade.

Na oportunidade reitero os protestos da mais alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

--*0 111111..-- mew

MÁRCIO B r JESUS DO REGO -

Prefe nicipal

Rua Dr. Altino Arantes no. 464— Fone: (14) 3342-9200 — Fax: (14) 3342-1027 — CEP 18970-000 — CHAVANTES/SP

E-mail: gabineteachavantes.sp.gov.br — www.chavantes,sp.gov.br — CNPJ 44.563.575/0001-98